PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	15.11.2021
	№
	1469

О внесении изменений

в административный регламент
Во исполнении «Дорожной карты» по внедрению Целевой модели «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества» на 2021 год на территории Челябинской области (утвержденной Губернатором Челябинской области А.Л.Текслером 02.09.2021), руководствуясь статьями 34 и 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 10.05.2017 № 611 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города Снежинска в лице управления градостроительства муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» (с изм. от 09.07.2018 № 887, от 30.08.2018 № 1115,
от 10.10.2018 № 1329, от 15.07.2020 № 877), а именно:

1.1. По тексту административного регламента слова «14 календарных дней» заменить словами «12 рабочих дней»;

1.2. По тексту административного регламента слова «календарный день» заменить словами «рабочий день» в соответствующем падеже
(за исключением абзаца 10 пункта 2.16 раздела II административного регламента).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Начальник управления

градостроительства –

главный архитектор

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 1 экз.

УГ – 1 экз.

АУ «МФЦ» – 1 экз.

газета «Известия Собрание депутатов…» – 1 экз.

канцелярия – 1 экз.

С.М.Щеглова, 35043

начальник отдела информационного

обеспечения градостроительной деятельности

управления градостроительства

ОА 1  08.11.2021

1494